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دلایل انتخاب تبریز به عنوان تنها شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجانشرقی گفت: طبق بررسیهای شورای همکاریهای اسلامی،

تبریز تمام ظرفیتهای لازم برای معرفی شدن به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی را دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجانشرقی گفت: طبق بررسیهای شورای همکاریهای اسلامی، تبریز
تمام ظرفیتهای لازم برای معرفی شدن به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی را دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، فرزین حقپرست عصر امروز در دیدار فعالان گردشگری استان با استاندار آذربایجان شرقی
اظهار داشت: در سال 2013 اجلاسی در تهران برگزار شد که در این اجلاس به پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران هر سال شهر

نمونه گردشگری در میان شهرهای اسلامی انتخاب شود.

وی افزود: بر این اساس در سال 2015 شهر قدس، 2016 شهر قونیه، 2017 شهر مدینه و در سال 2018 نیز شهر تبریز به این
عنوان انتخاب شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجانشرقی عنوان کرد: سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و
گردشگری کشور بعد از بررسیهای مختلف تبریز و یزد را به عنوان شهرهای حائز عنوان شهر نمونه گردشگری در کشور میدانست

که در نهایت تنها شهر تبریز از ایران معرفی شد.

این مسئول تاکید کرد: انتخاب تبریز به علت تاریخ، تمدن و فرهنگ دیرینه این دیار بوده و این شهر از دیرباز مهد ادب، عرفان و
هنر است و امروز هم مقبرةالشعرا و مقبرةالعرفا سابقه تاریخ تمدن این شهر را فریاد میزند.

حقپرست خاطرنشان کرد: امسال هم که تبریز به عنوان شهر جهانی فرش انتخاب شده است مهر تأکید دیگری بر نمونه بودن
این شهر نهاده شده است.

وی با بیان اینکه شورای همکاری های اسلامی در حوزه هنر به ظرفیتها و امکانات تبریز اذعان داشته و دلیل دیگر انتخاب
تبریز تعدد موزههای این شهر بود، افزود: این شهر 266 اثر ملی را به نام خود ثبت کرده و ثبت جهانی بازار تبریز، ارگ علیشاه،
مجموعه ربع رشیدی و خانههای تاریخی اسناد معتبر دیگری برای اثبات نمونه بودن تبریز در میان شهرهای اسلامی جهان است.
حقپرست با شاره به وجود 17 هتل، پنج هتل آپارتمان و 35 مهمانپذیر و کمپ گردشگری، یادآور شد: امسال نزدیک به یک

میلیون نفر گردشگر از تبریز دیدن کردند که حدود 250 هزار نفر از این گردشگران خارجی بودند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجانشرقی در پایان توضیح داد: تمرکز و توجه به راهاندازی تورهای
مسافرتی برای انتخاب شهرهای نمونه گردشگری جهان اسلام بسیار مدنظر شورای همکاریهای اسلامی قرار دارد.
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